云南能投曲靖发电有限公司

脱硫#4塔#4搅拌器减速机返厂修复询价文件
1、报价要求
报价应为完成技术规范书工作内容的全部总价，含人工费、材料费、设备使用费、税金（含13%增值税专用发票）等及其它检修和运输过程中可能发生的所有费用。价格为人民币，并注明所提供的税票种类。

资质：报名需按技术规范书要求同时上传业绩资料审核，否者不予审批通过。
2、报价方式

本报价为最终承包价，在一个合同周期内，任何原因均不得调整合同价款。

付款方式：现场验收合格收到发票后支付90%合同款，余10%为质保金，质保期为一年，若质保期内出现任何由乙方原因引起的质量问题，乙方应免费提供维修直至重新投入使用正常为止，并承担给甲方造成的所有损失。

3、报价格式

                                 报价表                    单位：元

	序号
	设备名称
	型号
	数量
	单位
	含税单价
	含税总价
	备注

	1
	脱硫#4塔#4搅拌器减速机修复
	详见技术规范书
	1
	台

	含来回运费

	含税总价合计（人民币）：        元整（¥       元）

维修总工期：从合同签订之日起35日内处理完毕（具体时间以甲方通知运输的时间为准），乙方应在35天内将修复设备运到甲方现场，交货地点为甲方（云南能投曲靖发电有限公司）生产现场。
4、报价递交：

报价文件按要求扫描上传至集采平台对应项目的报价窗口并提交成功。
询价联系人：张建伟    电话：15331582047
5、报价截止时间为:详见集采平台发布的采购公告通知为准。
6、技术联系人：

马俊：18182913337

7、本项目采用经评审的最低报价法原则确定中标人。
附件《2024年脱硫#4塔#4搅拌器减速机返厂修复技术规范书》

9、提示：报价人应慎重报价，报价后因报价人自身原因（如报价错误、未阅读或未理解清楚附件文件要求等）导致后期放弃报价或合同生效后要求取消合同的，采购人将视为不慎重、不诚信或违约行为，有权对其进行相应处罚。